XIII

**M**us manducare panem istum frater  
tres ne forte presumamus. I. lum  
et postea quod manducemus non in  
veniamus, quoniam non manducat  
vita manducat, nec occidit quoniam  
manducat, sed mortuos vivificat  
manducus reficit, sed non  
deficit, vivus manducatur quod sur  
rexit oculus. Hinc etiam lapidi  
precioso operatur de qua virtus exi  
vit sancta maria fugandi, vel insla  
tiones sedandi, vel alia sine di  
minutioe sui. Deinde, xxxij. Con  
stituit boilez ut fugat mel de pe  
tra, oleum de safo durissimo.  
**P**etra autem erat Christus. I. Chor. x.  
**S**icut ergo gemma virtute sua effu  
dendo non minuit, sic corpus do  
minus nos pascendo non mino  
rat. Tertia ratio ad idem est cau  
sa pascendi, quoniam enim ad ipsum ac  
cedere per pastum sufficiens in  
ipso inueniuntur. Hinc dominus fons  
vivus et lux vera vere dicitur. De pro  
mo Gen. ii. Fons ascendebat  
et terra. Christus dicit gloriam, irrigans  
vniuersitatem superficiem terre. I.  
Inspirans cordi uillam et bone  
stam. Iere. ii. Deriduerunt me  
sones aque viue. Secundo. Jo  
ban. i. Erat lux vera quae illuminat  
omnem hominem venientem in hunc  
mundum. Sicut ergo fons terram  
irrigat et sine suo diminutione  
herbas et arbores nutrit, Sic

# Berimo

et adultera cuius ipse caput est et singule glosone malorum sunt membra. Job. xli. Corp' ei' qsi scuta fusilia pactum squamis se per membris. Bre. Corp' diaboli sunt oes iniq. qui qd p obliuionem duri sunt et p vita fragiles scutis fusilibz ppanct. hoc corp' di aboli recte copactuz squamis se pmentibz dr. qd cū de iniqta te sua corripit qd valet tergumentibus se excusare conatur et qsi quasdam squamas defensionis obijcit. ne transfigi sagita veritatis possit. Apoc. xvij. dicit glo. sup illud. Veni ostendam tibi damnationem meretricis magne. Meretrix ista magna est antipps et oes mali qui ipse cius erunt. qd sedet sup aq's multas. i. iā regnat sup malos pntes. quoz oim est ipse caput. Un sciendu q sicut xps perse et p suos semp studet membra diaboli pcedere et membris suis incorpare. fm illd Act. x. Surge petre occide et manduca sic diabolus p se et p suos conat membra xpi tollere et meretricis sue membris vilibz vniure. i. Pet. v. Sobri estote et vigilate qd aduersarius vester dyabolus tanq leo rugies circuit qrens quem deuoret. Deu. xxii. Populi iste fornicabit post deos alle poras cū suo corpore quod de-

nos et derelinqt me. i. Choz. vi. Flecis q vestra corpora membra sunt xpi. tollis g membra xpi facia membra meretricis. qd absit ut tam ncephas facia. qd non heu multi faciunt. Aug. Non pnt sūl esse corpus xpi i vel membra xpi et membra meretricis. nec isti dicendi sunt manducare corpus xpi q sunt membra meretricis. ecce q isti mali no manducent lacramaliter. sed non manducando spualiter corpus xpi et male viuendo tollunt membra xpi et faciunt ea membra dyaboli. et sic diminuit qntu in se est corp' xpi. qd cm dyabolo i. aiabus accrelcit xpo decrescit et corpus eius mystici diminuitur. Tertiu mirabile signu in pceptioe domini corporis est qd multi manducant a fidelibus tunc augmentant. Et hoc pot pbari duplicat scz rone et similitudine. Primo pbatur istud mirabile ea ratione qd dum manducant corpus christi. non ipsum vt alius cibus in manducantem couertitur. sed econuerso vere manducans spiritualiter in illud mutatur. nam manducant se dominus sui corporis mystici membra facit et sibi ipsi cum icor-